
 

 

Příloha č. 5 - 
1
Tabulka Hodnotících kritérií 

Vyhodnocení dílčích parametrů bude jednoznačnou formou, ANO – vyhovuje, NE – nevyhovuje.  

Posuzované dílčí parametry jsou stanovené takto: 

Č. Dílčí parametry Popis bodového hodnocení 

B1 Hodnocení kvality pořizování dat 

1 

 

Schopnost měření proměnných parametrů a pořízení požadovaných 

snímků jedním pojezdem jednoho měřícího zařízení 
Nabídka splňující požadavek dílčího 

parametru dostane 10 bodů 

2 
Měření střední hloubky profilu MPD ve více profilech než je 

minimální požadavek měření jen v pravé jízdní stopě 
Nabídka splňující požadavek dílčího 

parametru dostane 10 bodů 

3 
Lepší klasifikace zařízení pro měření podélného profilu, než je 

minimální požadavek 2L1222, podle ČSN EN 13036-6 (ČSN 73 6175) 
Nabídka splňující požadavek dílčího 

parametru dostane 10 bodů 

4 

Lepší klasifikace zařízení pro měření příčného profilu, než je 

minimální požadavek 2T32211, podle ČSN EN 13036-6 (ČSN 73 

6175) 

Nabídka splňující požadavek dílčího 

parametru dostane 10 bodů 

5 

Lepší kvalita výsledného svislého snímku, dosažení lepšího rozlišení 

než 5 mm v příčném směru – tj. velikost pixelu v příčném směru < 

5mm 

Nabídka splňující požadavek dílčího 

parametru dostane 10 bodů 

6 
Vyšší rychlost vozidla při pořizování svislých snímků než 60 km/hod., 

při zachování požadované kvality 
Nabídka splňující požadavek dílčího 

parametru dostane 10 bodů 

7 
Více antén než jedna anténa u přijimače GNSS s příjmem frekvencí 

minimálně  L1, L2. 
Nabídka splňující požadavek dílčího 

parametru dostane 10 bodů 

B2 Hodnocení SW řešení 

1 

Podpora www prohlížečů MS IE,Edge, Mozilla Firefox, Google 

Chrome bez instalace dodatečných pluginů (rozšíření), použití 

protokolu https pro komunikaci mezi webovým prohlížečem a 

webovým serverem. Cloudové řešení. Použití protokolu https 

Nabídka splňující požadavek dílčího 

parametru dostane 10 bodů 

2 
Přístupová práva pro autorizované uživatele. Dvě role – editační a 

prohlížecí. Koncept řešení uživatelského rozhraní. 

Nabídka splňující požadavek dílčího 

parametru dostane 10 bodů 

3 
Neomezená multilicence pro uživatele. Možnost současné práce více 

uživatelů. 

Nabídka splňující požadavek dílčího 

parametru dostane 10 bodů 

4 
Logické rozdělení funkcionalit do funkční aplikace/aplikací, které jsou 

v jednom rozhraní nebo navzájem propojené. 

Nabídka splňující požadavek dílčího 

parametru dostane 10 bodů 

5 

Funkčnost mapy. Responzivní zobrazení.  Připojení mapových vrstev. 

Vyskakovací okna (maptip/tooltip) se zorbazením atributu prvku. 

Legenda. Mapové podklady. Měření délek a ploch. 

Nabídka splňující požadavek dílčího 

parametru dostane 10 bodů 

6 

Možnost tvorby libovolných mapových sestav a grafické prezentace 

stávajících dat. Výstupní formáty mohou být ve formátu pdf, 

obrázkové PNG, JPG, GIF, či ve formátu SVG a EPS. 

Nabídka splňující požadavek dílčího 

parametru dostane 10 bodů 

                                                           
1
 Je-li v této příloze odkazováno na ČSN normy či jiné normy, zadavatel připouští u každé takové normy 

rovnocenné řešení.  



 

 

7 
Nástroj ULS. Volba verze ULS. Vyhledání komunikace dle čísla 

komunikace. Vyhledání konkrétního úseku dle provozního staničení. 

Nabídka splňující požadavek dílčího 

parametru dostane 10 bodů 

8 

Aplikace pro vizualizaci získaných dat. Prezentace výsledků 

z hodnocení stavu komunikací. Zobrazení náhledu na změnu stavu 

komunikace v čase. Zobrazení hodnot měřených promenných 

parametrů. Snímek komunikace získaný z měření po klinknutí na 

komunikaci včetně náhledu na vyhodnocené parametry v daném místě 

Nabídka splňující požadavek dílčího 

parametru dostane 10 bodů 

9 

Aplikace pro práci s vypracovanými plány oprav. Aplikace umožní 

zobrazit navržené plány oprav vč. navrhovaných technologií oprav. 

Uživatelské rozhraní vytváření návrhu plánů akcí údržby a oprav. 

Informace o jednotlivých akcích. 

Nabídka splňující požadavek dílčího 

parametru dostane 10 bodů 

10 

Aplikace pro vizualizaci obrazových záznamů . Zobrazení naměřených 

dat  - vizualizace komlých snímků, snímky z kamer měřícího vozidla. 

Vizualizace detailních naměřených hodnot  (proměnných parametrů) 

na komunikaci. Přepínáním zobrazení po směru a proti směru jízdy (po 

směru a proti směru staničení u obousměrně najížděných komunikací). 

Nabídka splňující požadavek dílčího 

parametru dostane 10 bodů 

 

 

 

 

 

 

 

 


